Сельский Совет депутатов Муниципального образования

Актельского сельского поселения Шебалинского района

Республики Алтай

РЕШЕНИЕ
 10.04.2017 г. № 34/2
О передаче полномочий

муниципального образования Актельского

сельского поселения в муниципальное образование

« Шебалинский район»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов МО Актельского сельского поселения

РЕШИЛ:

Дать  согласие  по передаче полномочий  муниципального образования Актельского сельского поселения в муниципальное образование « Шебалинский район»:
  по  территориальному планированию и градостроительству в муниципальном образовании Актёльское сельское поселение.

Глава  МО Актёльское сельское поселение                                 А.Е. Егузеков